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FSport AB (publ) ingår avtal om försäljning av 
domänen 1x2.se

FSport AB ("Bolaget"), en av Sveriges ledande aktörer inom sportspelsmedia, realiserar del av 
sin portfölj genom att sälja domänen 1x2.se till det åländska spelbolaget Paf.

Köpeskillingen uppgår till 10 MSEK kontant, och erläggs med 1 MSEK vid avtalets ingående och 9 
MSEK vid tillträde, vilket skall ske innan utgången av april månad. Köparen äger i det fall domänen 
under mellanperioden skulle väsentligt avvika från normala trafikvolymer rätt att före 
tillträdesdatum häva köpet.

“Det värde såväl vi som Paf ser i en premiumdomän och ett varumärke som  utgör ett tydligt 1x2.se
bevis på hur välansedda och kvalitativa våra produkter är. Vi står stadigt som ledande 
sportspelsmedieaktör i Sverige, men har ambitioner som även sträcker sig långt bortom Sveriges 
gränser. Ett exempel på detta är vår nyligen lanserade satsning , som är en globalt Fans48.com
skalbar sportdatatjänst med mycket stor potential. Med den här försäljningen tryggar vi vår 
långsiktiga likviditet, samtidigt som vi möjliggör kommande satsningar på svenska och utländska 
marknader”, säger Joel Hinz, VD på FSport.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Joel Hinz, VD
E-post: joel.hinz@fsport.se
www.fsportgroup.com

Certified Adviser

Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4672-252 34 51
E-post: ca@corpura.se
www.corpura.se

Om FSport AB

FSport AB är en innovativ aktör inom spel- och sportmedia. Genom sin medieverksamhet och 
spelportalerna 1X2.se och Trav.se levererar bolaget spelartrafik till den svenska spelbranschen, 
och genom HockeyStakes.com till den amerikanska. I portföljen finns även Fans48.com, en global 
webbtjänst för fotbollsfans. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i 
Stockholm.
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Denna information är sådan information som FSport är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-02-17 13:40 CET.
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